3051. Pro parte Petri de Dobracow, quod super Ostasium de Dobracow caput fratris 
sui aquisiuit, et III wlnera aperta super Machna uxore Ostasy eciam optinuit (et XXX).

3052. C o m i s s i o — Jan de Bolescicz Petro filio suo causam suam comisit contra Ste
phanum pro omnibus rebus et ministerialem posuit et litteram. (z. p.).

Datum in Prossouicz iu vigilia beatorum Sebestiani et Pabiani. Anno domini 
Millesimo CCCLXXX quinto, (d. 19 Januarii). Termini dati et asignati sunt feria, 

quinta post Invocauit.
3053. (Cr. 1 a. p. 153). Potrasius de Bobin cum fratre suo de ibidem terminum tercium.
3054. Woydilo procurator de Opatouicz cum ('Mrockone de) Tomcone de Sadzisouicz (et 

cum Nicolao de ibidem) et cum Andrea de Kyan terminum secundum habent pro IX wlneribus 
apertis et pro IIbus in equo apertis.

3055. (Cr. lap. 154). Mathias de Prossouicz cum Marcone de Woynanouicz terminum 
tercium habent.

3056. Clara de Zidow cum Paskone de Criskouicz terminum tercium habent.
3057. T omco de Zabocin cum conuentu de Stanatek terminum tercium pro rosprawa.
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3058. Tomco de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum secundum pro taberna.
3059. Nicolaus de Strelecz cum Hankone de Chechel terminum ad colloquium, si flet, sed 

si non fiet, time ad primos terminos post colloquium in Prossouicz.
3060. P ro parte Spitkonis de Moykouicz, quod veniens Jurko de Koczonow obligauit so 

dare intromisionem in parte hereditatis in Moycouicz, quam Clemens tenuit in Moykouic ot 
pro omni dampno Spitkoni promisit ex parte Clementis, et hoc debet fieri in crastino terminorum.

3061. Li tier a — Pacosius de Slotha litteram regalem habet ponere contra relictam 
Michaelis de Strogoboricz, terminum ad terminos.

3062. Relicta Staskonis de Wangrinow Pelkam iudicem habet ponere conta Virchoslaum 
de Sedlicz, terminum ad colloquium habent.

3063. Cam — Nemerza de Pribislauicz Pasconem capellanum de Srzenaua habet ponere 
contra Dobconem de Virbno, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3064. Nicolaus familiaris Vicdze cum Andrea, Staskone de Basow terminum secundum 
pro IIIbus wlneribus apertis, spolio, peram cum cingulo et mediam marcain receperunt.

3065. C omissio — Relicta Clementis de Rawlouicz causam suam comisit Johanni de 
Cirnechow contra Jachonem.

3066. Cam — (M) Laberdus de Stanislauicz Symonem capellanum de Premaeow habet po
nere contra Margaretham relictam- Leonardi, die terminorum confessus est.